PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 030/2020

O Município de Irecê-BA, torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do “Item 11 - Termômetro
Digital”, por razões de interesse público, do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial
para Registro de Preços nº. 030/2020, cujo objeto é o Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de materiais diversos, para construção de protocolo educacional, a fim de atender às
demandas das Escolas da Rede Municipal de Educação, de acordo com a Portaria nº 1.857/2020.
Data de assinatura: 22/12/2020. Informações no Setor de Licitações, situada à Rua Lafayete
Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito